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PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA
ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

PARTE Il SPESA
PRP - 555 /2026

Missione Cod. Piano . - Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione ial Delibera o . finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
01081 1030219 116 / 0|M1C1 Misura 1.4.4 PNRR 0,00
Estensione dell'utilizzo delle
piattaforme nazionali di identita
digitale - SPID CIE CUP
C81F22002740006 (cap. e 243)
3.996,00 0,00
3.996,00 0,00 3.996,00
01081 1030219 117 / 0| SPESE PER CONTRATTI DI 27.502,50
MANUTENZIONE DEI SERVIZI
CONDIVISI (CAP. E 244)
17.328,65 0,00
17.328,65 0,00 44.831,15
01111} 1010101004 370/ 0| COMPENSO AVVOCATURA 15.000,00
(avanzo 2023: 9.802,17)
28.290,00 0,00
28.290,00 0,00 43.290,00
10051| 1020102001 501/ 0|IMPOSTA DI BOLLO TRASPORTI 103.600,04
ECCEZIONALI (CAP 587)
18.527,92 0,00
18.527,92 0,00 122.127,96
01061 1030210002 531/ 0|SPESE DI FUNZIONAMENTO PER] 4.000,00
LA COMMISSIONE PROVINCIALE
PER LA DETERMINAZIONE DEI
VALORI AGRICOLI MEDI (CAP. E
211)
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ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

PARTE Il SPESA
PRP - 555 /2026

Missione
Programma
Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01061

1030210002

531/0

SPESE DI FUNZIONAMENTO PER
LA COMMISSIONE PROVINCIALE
PER LA DETERMINAZIONE DEI
VALORI AGRICOLI MEDI (CAP. E
211)

4.000,00

16.743,25

0,00

16.743,25

0,00

20.743,25

10051

1030209008

2014/0

MANUTENZIONE
,POTENZIAMENTO E MESSA A
NORMA SEGNALETICA
STRADALE (FONDI CAP. E 300
25% art. 208 comma 4 lett. a) -

19.144,17

0,00

5.106,53

0,00

5.106,53

14.037,64

10051

1030211

2018/2

SPESE RELATIVE ALLA
VIABILITA' - PRESTAZIONI
PROF.LI E SPECIALISTICHE
(avanzo cap. 568)

0,00

26.719,12

0,00

26.719,12

0,00

26.719,12

10051

1030209008

2019/0

SPESE DI MANUTENZIONE
CONNESSE AL MIGLIORAMENTO|
DELLA SICUREZZA STRADALE
(50% cap. e 300 - Comma 4 lett c)

15.650,00

15.489,78

0,00
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Missione
Programma
Titolo

Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
- Capitolo/Art Descrizione - Delibera o ) S
Conti Iniziale Positive Negative Definitivo

10051| 1030209008 2019 / O| SPESE DI MANUTENZIONE 15.650,00
CONNESSE AL MIGLIORAMENTO|
DELLA SICUREZZA STRADALE
(50% cap. e 300 - Comma 4 lett c)

15.489,78 0,00 31.139,78

04022| 2020305001 4979/ 0| INCARICHI PROFESSIONALI 133.403,65
RELATIVI A INTERVENTI SU
EDIFICI SCOLASTICI

9.481,43 0,00

9.481,43 0,00 142.885,08

10052| 2020109012 5028 / O|INTERVENTI PER LA 13.608.778,16
MANUTENZIONE E LA

SICUREZZA STRADALE
0,00 3.552.146,95

0,00 3.552.146,95 10.056.631,21

10052| 2020109012 5030/ O] INTERVENTI PIANO 7.029.165,37
QUINQUENNALE 2025-2029 D.M.
26/4/2022 (cap. e 870)

834.925,37 0,00

834.925,37 0,00 7.864.090,74

10052| 2020305001 5114 / O|MESSA IN SICUREZZA PONTI E 0,00
VIADOTTI - VERIFICHE
ISPEZIONI E MONITORAGGI -
PROGRAMMA SESSENNALE
2024/2029 DM. 125/2022
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ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

PARTE Il SPESA
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Missione Cod. Piano . - Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione ial Delibera o . finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
10052| 2020305001 5114/ 0|MESSA IN SICUREZZA PONTI E 0,00
VIADOTTI - VERIFICHE
ISPEZIONI E MONITORAGGI -
PROGRAMMA SESSENNALE
2024/2029 DM. 125/2022
276.436,56 0,00
276.436,56 0,00 276.436,56
10052| 2020109012 5116 / 0| MANUTENZIONE 9.114.819,57
STRAORDINARIA MANUFATTI
STRADALI (avanzo 2023:
4.,788.779,95)
0,00 1.935.957,20
0,00 1.935.957,20 7.178.862,37
10052| 2020109012 5120/ 0O|MESSA IN SICUREZZA PONTI 3.832.629,02
PROGRAMMA SESSENNALE
2024-2029 DM. 125/2022 (CAP E
825)
1.567.463,32 0,00
1.567.463,32 0,00 5.400.092,34
10052| 2050402001 5129/ 0|RESTITUZIONE A ENTI LOCALI 0,00
ECONOMIE DERIVANTI DA
INTERVENTI SU VIABILITA'
TERMINATI
24.533,22 0,00
24.533,22 0,00 24.533,22
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ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026
PARTE Il SPESA

Riepilogo Stanz_iamento Varia_z_ioni Variazi_oni Stanziamento
Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 91.623.926,64 127.094,72 5.106,53 91.745.914,83
Titolo 2 104.102.135,51 2.712.839,90 5.488.104,15 101.326.871,26
Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 4 8.951.929,91 0,00 0,00 8.951.929,91
Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 7 14.510.871,61 0,00 0,00 14.510.871,61
Totale Spese 219.188.863,67 2.839.934,62 5.493.210,68 216.535.587,61
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
219.188.863,67 2.839.934,62 5.493.210,68 216.535.587,61




