



ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

PARTE II SPESA PRP - 555 / 2026

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
01081	1030219	116 / 0	M1C1 Misura 1.4.4 PNRR Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID CIE CUP C81F22002740006 (cap. e 243)	0,00		3.996,00	0,00	
						3.996,00	0,00	3.996,00
01081	1030219	117 / 0	SPESE PER CONTRATTI DI MANUTENZIONE DEI SERVIZI CONDIVISI (CAP. E 244)	27.502,50		17.328,65	0,00	
						17.328,65	0,00	44.831,15
01111	1010101004	370 / 0	COMPENSO AVVOCATURA (avanzo 2023: 9.802,17)	15.000,00		28.290,00	0,00	
						28.290,00	0,00	43.290,00
10051	1020102001	501 / 0	IMPOSTA DI BOLLO TRASPORTI ECCEZIONALI (CAP 587)	103.600,04		18.527,92	0,00	
						18.527,92	0,00	122.127,96
01061	1030210002	531 / 0	SPESE DI FUNZIONAMENTO PER LA COMMISSIONE PROVINCIALE PER LA DETERMINAZIONE DEI VALORI AGRICOLI MEDI (CAP. E 211)	4.000,00				



**PROVINCIA
DI REGGIO EMILIA**

ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

**PARTE II SPESA
PRP - 555 / 2026**

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
01061	1030210002	531 / 0	SPESE DI FUNZIONAMENTO PER LA COMMISSIONE PROVINCIALE PER LA DETERMINAZIONE DEI VALORI AGRICOLI MEDI (CAP. E 211)	4.000,00				
						16.743,25	0,00	
						16.743,25	0,00	20.743,25
10051	1030209008	2014 / 0	MANUTENZIONE ,POTENZIAMENTO E MESSA A NORMA SEGNALETICA STRADALE (FONDI CAP. E 300 25% art. 208 comma 4 lett. a) -	19.144,17				
						0,00	5.106,53	
						0,00	5.106,53	14.037,64
10051	1030211	2018 / 2	SPESE RELATIVE ALLA VIABILITA' - PRESTAZIONI PROF.LI E SPECIALISTICHE (avanzo cap. 568)	0,00				
						26.719,12	0,00	
						26.719,12	0,00	26.719,12
10051	1030209008	2019 / 0	SPESE DI MANUTENZIONE CONNESSE AL MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE (50% cap. e 300 - Comma 4 lett c)	15.650,00		15.489,78	0,00	



**PROVINCIA
DI REGGIO EMILIA**

ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

**PARTE II SPESA
PRP - 555 / 2026**

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
10051	1030209008	2019 / 0	SPESE DI MANUTENZIONE CONNESSE AL MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE (50% cap. e 300 - Comma 4 lett c)	15.650,00				
						15.489,78	0,00	31.139,78
04022	2020305001	4979 / 0	INCARICHI PROFESSIONALI RELATIVI A INTERVENTI SU EDIFICI SCOLASTICI	133.403,65				
						9.481,43	0,00	
						9.481,43	0,00	142.885,08
10052	2020109012	5028 / 0	INTERVENTI PER LA MANUTENZIONE E LA SICUREZZA STRADALE	13.608.778,16				
						0,00	3.552.146,95	
						0,00	3.552.146,95	10.056.631,21
10052	2020109012	5030 / 0	INTERVENTI PIANO QUINQUENNALE 2025-2029 D.M. 26/4/2022 (cap. e 870)	7.029.165,37				
						834.925,37	0,00	
						834.925,37	0,00	7.864.090,74
10052	2020305001	5114 / 0	MESSA IN SICUREZZA PONTI E VIADOTTI - VERIFICHE ISPEZIONI E MONITORAGGI - PROGRAMMA SESSENNALE 2024/2029 DM. 125/2022	0,00				



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

PARTE II SPESA PRP - 555 / 2026

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
10052	2020305001	5114 / 0	MESSA IN SICUREZZA PONTI E VIADOTTI - VERIFICHE ISPEZIONI E MONITORAGGI - PROGRAMMA SESENNALE 2024/2029 DM. 125/2022	0,00				
						276.436,56	0,00	
						276.436,56	0,00	276.436,56
10052	2020109012	5116 / 0	MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANUFATTI STRADALI (avanzo 2023: 4.788.779,95)	9.114.819,57				
						0,00	1.935.957,20	
						0,00	1.935.957,20	7.178.862,37
10052	2020109012	5120 / 0	MESSA IN SICUREZZA PONTI PROGRAMMA SESENNALE 2024-2029 DM. 125/2022 (CAP E 825)	3.832.629,02				
						1.567.463,32	0,00	
						1.567.463,32	0,00	5.400.092,34
10052	2050402001	5129 / 0	RESTITUZIONE A ENTI LOCALI ECONOMIE DERIVANTI DA INTERVENTI SU VIABILITA' TERMINATI	0,00				
						24.533,22	0,00	
						24.533,22	0,00	24.533,22



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2026 DAL 01/01/2026 AL 31/12/2026

PARTE II SPESA

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
Titolo 1	91.623.926,64	127.094,72	5.106,53	91.745.914,83
Titolo 2	104.102.135,51	2.712.839,90	5.488.104,15	101.326.871,26
Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4	8.951.929,91	0,00	0,00	8.951.929,91
Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7	14.510.871,61	0,00	0,00	14.510.871,61
Totale Spese	219.188.863,67	2.839.934,62	5.493.210,68	216.535.587,61
Disavanzo di Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	219.188.863,67	2.839.934,62	5.493.210,68	216.535.587,61